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 Finlands Bilåtervinning Ab är ett producentsamfund, som koordinerar mottagande, behandling och återvinning av skrotbilar 
enligt de krav som uppställts i EU:s skrotbilsdirektiv. Finlands Bilåtervinning ägs av Bilimportörerna rf.  
 

 
 
Nya samarbetspartners i Återvinningsvärde-kampanjen 
ÅTERVINNINGSVÄRDE KAMPANJEN BLIR EN FRAMGÅNG 

 
Den tredje Återvinningsvärde-kampanjen har kommit i gång mycket bra. Enligt preliminära 
uppgifter från Fordonsförvaltningscentralen har mängden skrotningsintyg fördubblats i maj 
jämfört med samma tid i fjol. Den nu pågående kampanjen har väckt intresset bland 
konsumenter, men också företag och samfund. Ett bevis på detta är att allt fler 
samarbetspartners deltar i kampanjen. Efter att kampanjen redan hade startat kom Santander 
Consumer Finance Oy och City Car Club med i kampanjen. 
 
Santander Consumer Finance Oy är en del av Grupo Santander-finansieringsinstitutionen, som 
är den största banken i euroområdet. Santander är en viktig finansiär i fråga om fritidsfordon och 
varaktiga konsumtionsvaror. Ett exempel på detta är att det registrerades mest fordon i Finland i 
Santanders namn i maj 2008. Santander finansierade dessa fordonsköp. 
 
City Car Club erbjuder bilar för gemensamt bruk i huvudstadsregionen och bolaget beskriver sig 
som en ”självbetjäningsbiluthyrning”. City Car Club erbjuder en värdesedel på 200 euro till alla 
som skrotar sin bil vid mottagningsplatserna i Helsingfors, Vanda eller Esbo. Värdesedeln 
berättigar till förmåner för 200 euro i City Car Club och den kan utnyttjas både för att betala 
anslutningsavgiften eller biluthyrning. City Car Club värdesedeln utdelas utöver kampanjens 
officiella värdesedel. 

 
Med hjälp av Återvinningsvärde-kampanjen fås dåliga bilar bort från trafiken 

 
Återvinningsvärde-kampanjen är ett nationellt projekt, som har som mål att öka 
konsumenternas kunskaper om lagenlig återvinning av bilar samt att förnya Finlands bilpark. 
 
Under kampanjen fram till den 30.9.2008 får man en värdesedel i samband med 
skrotningsintyget, i huvudstadsregionen även City Car Clubs värdesedel. Därtill stryks bilen 
från fordonsregistret avgiftsfritt. Sedeln är värd 500 euro då man köper en ny bil och 200 
euro då man köper en begagnad bil. Sedeln kan användas som betalningsmedel i bilaffärer 
som säljer nya bilar. Värdesedlarna är i kraft till slutet av år 2008. Mer om kampanjen finns 
på webbadressen www.kierratysarvoa.fi. 
 
 
 

 
Mer information: Suomen Autokierrätys Oy, Finlands Bilåtervinning 

• vd Pekka Puputti, tfn 0207 928 855 
� tekniskt ombud Mikael Rehula, tfn 0207 928 854 
� www.suomenautokierratys.fi  
� www.kierratysarvoa.fi  

 
 

Adress: Ateneumgränden 2 C, 10. våningen, 00100 Helsingfors Tfn 0207 928 851, www.suomenautokierratys.fi  
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